DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Senhor do Bonfim**



ÍNDICE DO DIÁRIO

INEXIGIBILIDADE RATIFICAÇÃO - IN 0036/2024 RATIFICAÇÃO - IN 0037/2024	 	
EXTRATO EXTRATO		

RATIFICAÇÃO - IN 0036/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SENHOR DO BONFIM-BAHIA no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o **Processo Administrativo Nº 0099/24**, **INEXIGIBILIDADE Nº 0036/2024** que tem por objeto: **Contratação de artistas locais/regionais para os festejos do Padroeiro de caco de Telha.**, com o contratado NATAN COELHO DOS SANTOS, inscrito no CPF nº. 069.709.275-55, no valor global de R\$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), de acordo com art. 74, inciso II da Lei 14.133/21, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

SENHOR DO BONFIM-BAHIA, 03 de maio de 2024.

LAÉRCIO MUNIZ DE AZEVEDO JUNIOR Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO - IN 0037/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SENHOR DO BONFIM-BAHIA no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o **Processo Administrativo Nº 0100/24**, **INEXIGIBILIDADE Nº 0037/2024** que tem por objeto: **Contratação de artistas locais/regionais para os festejos do padroeiro de caco de telha.**, como contratado DIEGO HONORIO DA SILVA, inscrito no CPF nº. 059.951.285-74, no valor global de R\$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais), de acordo com art. 74, inciso II da Lei 14.133/21, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

SENHOR DO BONFIM-BAHIA, 03 de maio de 2024.

LAÉRCIO MUNIZ DE AZEVEDO JUNIOR Prefeito Municipal.



EXTRATO







RESUMO DO CONTRATO № 0245/2024 PREGÃO № 043/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 0549/23

Contratante: O MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA JURACY MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000 neste ato representado pelo Prefeito.

Contratado(a): LRF DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 49.464.926/0001-27;

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM-BA.

Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666/93.

Valor global estimado do Contrato: R\$79.062,25 (setenta e nove mil e sessenta e dois

reais e vinte e cinco centavos).

Vigência: 21 de maio de 2024 até 31 de dezembro de 2024

Data da Assinatura: 21 de maio de 2024.

PRAÇA NOVA DO CONGRESSO - 01 | CENTRAL SHOPPING - 2° ANDAR | 48970-000 SENHORDOBONFIM.BA.GOV.BR | GABINETE@SENHORDOBONFIM.BA.GOV.BR | (74) 9 9916 2415